Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

_07.02.2008 __        __37__ №

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_07.02.2008 __   №  _37____

	О подготовке и проведении зимнего фестиваля «Рыбак-рыбака»

В целях пропаганды активного отдыха и здорового образа жизни, популяризации зимней рыбалки, вовлечения населения в общегородские мероприятия и руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска  Чувашской Республики   п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести   23 февраля 2008 года зимний фестиваль «Рыбак-рыбака».

2.  Утвердить Положение о проведении фестиваля «Рыбак-рыбака» (Приложение 1)

3. Утвердить состав организационного комитета фестиваля «Рыбак-рыбака» (Приложения №2).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам Матвеева В.П..

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.В.Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]